Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -

Campus Confresa Comissão Permanente de Assistência Estudantil

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO CAMPUS CONFRESA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 858, de 19 de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, e

considerando o Decreto n° 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa

Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, a Resolução nº 95/2017 que institui e

normatiza a Política de Assistência Estudantil no âmbito do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, aprovada por meio da Resolução

CONSUP/MT nº 94/2017, de 18 de outubro de 2017 e a Portaria N. 0161 de 09 de julho

de 2019 que estipula o Regulamento Local dos Programas e Ações de Assistência

Estudantil do IFMT campus Confresa, torna público o resultado preliminar do Edital

004/2021 /CPAE/DE/IFMT campus Confresa.

Conforme o item 10.2 e 10.3 do Edital o empenho e pagamento dos auxílios deferidos

será realizado mediante previsão orçamentária deste IFMT que está vinculada a Lei

Orçamentária Anual que ainda não foi votada pelo Congresso Nacional.

Nº Nome Resultado

1

Ádila Carvalho Pereira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

2 Adrielma Silva Borges  Deferido

3

Aline Oliveira Vieira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

4

Ana Flávia Gomes Rezende

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

5

Ana Gabriela Da Silva Siqueira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

6 Ana Paula Fernandes De Oliveira  Deferido

7 Anderson Mateus Trevisan Deferido

8 André Luiz Cardoso Dos Santos  Deferido

9 Antonny Pires De Mendonça Deferido

10

Antonyo Felipe De Souza Silva

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

11 Bárbara Silva De Meneses Deferido

12 Brunna Barros De Lima Deferido

13 Bruno De Jesus Gomes Costa  Indeferido item 10.14

14 Bruno Pereira Da Silva Moura Deferido

15

Cezar Santiago Campos Pereira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

16 Crislaine Vieira Aguiar Deferido

17 Crislen Tais De Almeida Santos Pereira Deferido

18

Cristian Vinícius Luz Matos

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

19 Dara Aparecida Batista Ramos Deferido

20 Darley Rodrigues Oliveira Deferido

21

Denize Tavares De Oliveira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

22 Dhemerson Martins De Almeida Santos Deferido

23 Dhennife Almeida Nascimento Deferido

24 Dhimitry Da Silva Luz Deferido

25 Diego Alves De Souza Deferido

26 Dyeneffer Gomes De Souza Deferido

27

Edileuza Maria Da Silva

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

28

Edinaldo Dos Santos Sousa

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

29

Eduarda Da Cruz Andrade

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

30

Elizabeth Lopes Martins

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

31 Fabrícia Rodrigues Da Cruz Deferido

32 Felipe Gomes Do Nascimento  Deferido

33 Gabriel Henke Vieira Deferido

34

Gabriele Nascimento Brito

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

35 Geovanna De Aquino Ferreira Deferido

36 Gercimar Bezerra Mota  Deferido

37 Gustavo Rodrigues Costa De Oliveira Deferido

38 Helen Natalia Da Silva Assis  Deferido

39 Herbeth Carvalho Pacheco Deferido

40

Hyves Kerolly De Oliveira Melo

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

41 Ilka Maria Alves Oliveira Da Silva Deferido

42 Inês De Souza Torres Deferido

43 Ingrid Oliveira Dos Santos Deferido

44 Ismael Pires Dos Santo  Deferido

45 Jaiane Alves Barbosa Deferido

46

Jéssica Alves Resplandes

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

47

Jhefily Pereira De Aquino

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

48 Jhonata Gonçalves David  Deferido

49 Joicieny Souza Fernandes Deferido

50 Josiele Feitosa Dias  Deferido

51 Kallita Cristina Gomes Da Costa  Deferido

52

Kamila Vieira Aguiar Kanela

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

53

Karine Luz Matos

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

54

Kawan Batista Lima

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

55 Kayo Eduardo Martins Silva Deferido

56 Laila Leandra Portilho De Araujo Deferido

57 Laura Nathany Roman  Deferido

58 Lays Leandra Portilho De Araujo Indeferido item 10.14

59

Leidiane Maria De Oliveira Alves

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

60 Leticia Neves Martins Deferido

61 Lorena Vilela Lima Deferido

62 Lucas De Almeida Escobar Classificado

63 Lucas Henrique Dos Santos Luiz Deferido

64 Lucas José De Souza Deferido

65

Luiz Eduardo Roman

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

66 Luzia Candido De Araujo Indeferido

67 Marcileia Alves Da Silva  Deferido

68 Marcos Gabriel Rodrigues Oliveira Brizola Deferido

69 Maria BEATRIZ Gomes Do Nascimento  Classificado

70

Maria Eduarda Lima Brito

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

71 Maria Graziella Da Silva Leitão Deferido

72

Maria Laura Santos Da Luz

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

73 Maria Marta De Souza Torres Deferido

74

Maria Vitória Ribeiro Dos Santos

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

75 Milena Vitória Pereira De Oliveira Deferido

76 Nadilla Cristina Martins Santos  Classificado

77 Niliane Vieira Lopes Deferido

78 Otávio Augusto Machado Leal  Classificado

79 Paulo Ricardo De Carvalho  Classificado

80 Pedro Henrique Ribeiro De Abreu Deferido

81 Rafael Do Nascimento Torres  Classificado

82

Rafael Jonathas Santos Benevenuto

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

83

Raiana Thais Silva Alarcon

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

84 Rayane Marinho Barbosa Deferido

85

Renan Miranda Couto

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

86

Ricardo Manoel De Oliveira Alves

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

87 Rogério Ferreira De Oliveira Neto  Deferido

88 Romulo Pereira Da Silva  Deferido

89

Rosenaria Gonçalves De Souza

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

90 Samara Caroline Alves Da Silva Deferido

91 Sarah Gabriela Do Prado Cardoso  Deferido

92 Sávio Portela Moraes Deferido

93 Sheila Moreira Santos  Deferido

94 Solineide Canuto De Lima Deferido

95

Thais Sousa De Deus

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

96 Thaynara Costa Do Carmo  Deferido

97 Thaynay Borges Dos Santos Deferido

98 Thiago De Sousa Barros  Deferido

99 Thiago Souza Gonçalves Deferido

100 Ualas Rodrigues De Melo  Classificado

101

Vanessa Azevedo De Abreu

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

102

Vanessa De Souza Torres

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

103

Victor Hugo Ferreira Farias

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

104

Vitoria Gomes Moreira

Indeferido Item 5.6, 5.7,
10.4, 10.5, 10.6 e 10.14

Confresa, 07 de abril de 2021.

Giliard Brito de Freitas

Diretor Geral – IFMT Campus Confresa

Portaria nº 858, de 19 de abril de 2017

Dou em 20 de abril de 2017

		2021-04-07T17:48:39-0300
	Brasil
	GILIARD BRITO DE FREITAS
	Assinador Serpro